معنای دوم، شخص امیر مبارزالدین محمد، پادشاه فاسد و ریاکار زمانه حافظ است و معنای سوم هر انسان فاسد و ریاکار را که از نضا در روزگار حافظ کم نبوده‌اند، در برمی‌گیرد؛ واعظان بیهوده‌گویی، قاضی درباری، زاهدان ظاهرپرست و... تمام کسانی که ظاهر و باطنشان متفاوت است.

تخلص می‌کرده است. سال تولد وی ۶۶۰ قمری مطابق ۱۲۶۱ میلادی است. کتاب المعجم فی آثار ملوک تاریخ معاصر ایران، ج ۱، ص ۱۷۷، ۱۷۸، ۱۷۹، ۱۸۰، ۱۸۱، ۱۸۲، ۱۸۳، ۱۸۴، ۱۸۵، ۱۸۶، ۱۸۷، ۱۸۸، ۱۸۹، ۱۹۰، ۱۹۱، ۱۹۲، ۱۹۳، ۱۹۴، ۱۹۵، ۱۹۶، ۱۹۷، ۱۹۸، ۱۹۹، ۲۰۰، ۲۰۱، ۲۰۲، ۲۰۳، ۲۰۴، ۲۰۵، ۲۰۶، ۲۰۷، ۲۰۸، ۲۰۹، ۲۱۰، ۲۱۱، ۲۱۲، ۲۱۳، ۲۱۴، ۲۱۵، ۲۱۶، ۲۱۷، ۲۱۸، ۲۱۹، ۲۲۰، ۲۲۱،